
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 7/2021 OGGETTO: Privacy - Contratto triennale DPO 2021-2023. 
 

L’anno 2021 il giorno 18 del mese di Gennaio, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                     (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                   (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (_____X______)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (_____X______)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marta Calligaris Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Sara Cocetta  Revisore supplente                (_____X______)   (_____________) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 18 Gennaio 2021 

Preso atto che il contratto triennale di incarico di D.P.O. dell’Ente conferito all’avv. Boschello di 

Padova è scaduto in data 31/12/2020; 

Visti e ritenuti i preventivi raccolti dal R.U.P. dott.ssa Erica Cettul; 

Preso atto che il preventivo presentato dall’avv. Boschello risulta quasi doppio a quello dell’Ing. 

Sudano; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

Preso atto altresì che negli ultimi tre anni di lavoro con il D.P.O., dopo l’effettiva entrata in vigore 

del GDPR 2016/679, le competenze e il livello di preparazione in materia tanto del funzionario 

amm.vo dell’Ente quanto del Dr Fulvio Calucci, Referente Privacy incaricato e riconfermato, sono 

notevolmente aumentate e in costante aggiornamento; 

Considerato altresì che, allo stato attuale, l’Ente risulta aver ottemperato a tutte le più importanti 

prescrizione in materia di privacy per gli enti pubblici; 

Visto il Bilancio di previsione 2021 dell’Ordine;  

Sentiti il tesoriere e i revisori dei conti dell’Ente; 

Ritenuta la propria competenza 

 

DELIBERA 

 

-di affidare l’incarico, con durata triennale all’ing. Sudano, titolare della I.S.A.Q. srl con sede in 

Loc. Prosecco 1045 – Trieste,  per l’importo di € 1.600 annui + iva.   

-di inserire la spesa alla seguente voce del Bilancio consuntivo 2021/22/23: U-1-09-001.  

CIG triennale: Z5B303BD73 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 

 


